
公　告

南三陸町長　佐　藤　　仁

１　入札結果

２　入札調書 ※予定価格（消費税等込み） 円

サニタリーハウスシャワー室改修工事
シャワー室：ブース更新（男女）、床：ウッド
デッキ敷新設
手洗場電気温水器８台、換気扇２台増設

渡公工務店　代表　渡辺　公

入札方法 指名競争入札 入札日時 令 和 6 年 6 月 27 日 午 前 11 時 20 分

　落札金額（消費税抜き） 5,550,000 円

工事(業務)
概要

金額（円） 金額（円） 金額（円）

　着工の時期及び完成の時期 令和６年７月２日 ～

6,160,000

令和６年９月３０日

株式会社沼正工務店 辞退

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考

株式会社菅慶　南三陸営業所 辞退

旭洋設備工業株式会社　志津
川営業所 辞退

渡公工務店 5,750,000 5,550,000

阿部藤建設株式会社 辞退

有限会社スガワラ電化 辞退

清和株式会社 5,820,000 5,700,000

以下余白

　南三陸町建設工事等の入札及び契約に係る情報の公表に関する要領（平成１７年南三陸町訓令第３６号）
第５条及び南三陸町予定価格事後公表実施要領（平成１９年南三陸町訓令第２号）第３条の規定に
より、下記のとおり公表する。

記

　契約金額（消費税込み） 6,105,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町志津川字袖浜１番地５

工 事 名
令和６年度神割崎オートキャンプ場サニ
タリーハウス改修工事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町
　　戸倉字寺浜地内

種　別 建築工事

令和６年１０月１８日


